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Dive head first into our rich UNILIN Evola assortment 
of colours and surface finishes — all of which are 
bang on trend. Available in HPL, melamine faced 
panels and matching edge tapes. Thanks to a wide 
choice of substrates, the UNILIN Evola collection 
offers a solution for every creation.

Duik met UNILIN Evola in een breed assortiment van 
kleuren en unieke structuren, helemaal volgens de laatste 
trends. Beschikbaar in zowel HPL, gemelamineerd 
plaatmateriaal en bijhorende kantenband. Dankzij een 
ruime keuze aan dragerplaten biedt de UNILIN Evola 
collectie een oplossing voor élke creatie. 

Avec UNILIN Evola plongez dans une large gamme  
de couleurs et de structures innovantes répondant aux 
nouvelles tendances. Disponible en stratifié HPL, 
panneaux mélaminés et bandes de chants coordonnées. 
Grâce à un large choix de supports, la collection  
UNILIN Evola offre une solution pour chaque création.

Tauchen Sie mit UNILIN Evola in eine breite Palette 
von Farben und einzigartigen Strukturen ein, ganz 
nach den neuesten Trends. Verfügbar in Schichtstoff, 
melaminharzbeschichtetem Plattenmaterial und den 
dazugehörigen Kanten. Dank einer großen Auswahl  
an Trägerplatten bietet die UNILIN Evola-Kollektion  
für jede Kreation eine Lösung.

Core coloured MDF, raw or lacquered, is the perfect 
choice for those who want to take their project  
to the next level quickly and easily.

In de kern gekleurde MDF, bruut of gelakt, is de perfecte 
keuze voor wie snel en eenvoudig zijn project naar  
een hoger niveau wil tillen.

Le MDF teinté dans la masse, brut ou laqué, est le choix  
parfait pour ceux qui veulent faire passer leur projet  
au niveau supérieur rapidement et facilement.

Durchgefärbte MDF-Platten, roh oder lackiert, ist die 
perfekte Wahl für diejenigen, die ihr Projekt schnell und 
einfach auf die nächste Stufe bringen möchten.

DECORATIVE MDF

UNILIN’s decorative range offers you an unprecedented 
freedom of creativity for any interior design project.

Kies met het decoratieve gamma van UNILIN voor een ongekende  
vrijheid in creativiteit voor elk interieurproject.

La collection decorative d’UNILIN vous offre la liberté de créativité  
sans précédent pour tous vos projets d’intérieurs.

Die dekorative Kollektion von UNILIN bietet Ihnen eine beispiellose  
Freiheit in der Kreativität für jegliche Innenraumprojekte.
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Melamine faced chipboard ⁄ 
Gemelamineerde spaanplaat ⁄ 
Panneau de particules mélaminé ⁄ 
Melaminharzbeschichtete Spanplatte

Double-sided melamine faced chipboard for vertical use. 
Available in a substrate of your choice (moisture resistant, 
fire retardant,...) • Gemelamineerde spaanplaat 2-zijdig bedekt 
met papier met daarin het design, mogelijk in verschillende variaties 
(vochtwerend, brandvertragend,…) voor verticaal gebruik  
• Panneau de particules mélaminé double face décors identiques. 
Disponible en différents supports (hydrofuge, ignifuge, ...) pour une 
utilisation verticale • Melaminharzbeschichtete Spanplatte beidseitig 
mit Dekorpapier beschichtet, möglich in verschiedenen Variationen 
(feuchtigkeitsbeständig, feuerhemmend,…) für den vertikalen 
Gebrauch

Melamine faced chipboard High 
Performance ⁄ Gemelamineerde  
spaanplaat High Performance ⁄ Panneau 
de particules mélaminé High Performance 
⁄ Melaminharzbeschichtete Spanplatte 
High Performance

Melamine faced chipboard, double-sided for applications with 
heavy duty surfaces • Gemelamineerde spaanplaat 2-zijdig bedekt 
met papier met daarin het design, geschikt voor intensief gebruikte 
oppervlaktes • Panneau de particules mélaminé double face décors 
identiques. Pour application de surface à usage intensif • Spanplatte 
mit Melaminharzbeschichtung beidseitig mit Dekorpapier bedeckt, für 
intensiv genutzte Oberflächen

Melamine faced Compact MDF ⁄ 
Gemelamineerde Compact MDF ⁄
MDF Compact mélaminé ⁄
Melaminharzbeschichtete MDF Compact

Melamine faced moisture resistant and black coloured MDF 
(Fibromax MR), covered with paper containing the design, 
having a compact density (>1000kg ⁄ m3) • Gemelamineerde 
vochtwerende & zwart ingekleurde hoge densiteit (>1000kg ⁄ m3) 
MDF (Fibromax MR) 2-zijdig bedekt met papier met daarin het design 
• MDF haute densité (>1000kg ⁄ m3) hydrofuge (Fibromax MR) 
mélaminé double face décors identiques et teinté noir  
• Melaminharzbeschichtetes feuchtigkeitsbeständiges und schwarz 
gefärbtes MDF (Fibromax MR), mit Dekorpapier belegt, mit kompakter 
Dichte (>1000kg ⁄ m3)

Melamine faced MDF ⁄  
Gemelamineerde MDF ⁄ MDF mélaminé ⁄ 
Melaminharzbeschichtetes MDF

Melamine faced MDF (Fibralux), double-sided and for  
vertical use • Gemelamineerde MDF (Fibralux) 2-zijdig bedekt met 
papier met daarin het design, voor verticaal gebruik • MDF mélaminé 
(Fibralux) double face décors identiques, pour une utilisation verticale 
• Melaminharzbeschichtetes MDF (Fibralux) beidseitig mit Papier 
belegt für die vertikale Verwendung

HPL ⁄ HPL ⁄ Stratifié HPL ⁄  
Schichtstoff

HPL according to standard EN 438-3 for bonding to a 
supporting substrate. HPL FR (fire retardant) can be made-to-
order for a minimum order quantity • Hogedruklaminaten volgens 
norm EN 438-3 voor verlijming op een dragende basisplaat. HPL FR 
met verbeterde brandreactie is leverbaar op bestelling met minimum 
bestelhoeveelheid • Stratifié HPL selon la norme  
EN 438-3 pour le collage sur un support. HPL FR (ignifuge) 
possible sur demande avec une quantité minimale de commande 
• Schichtstoffe nach Norm EN 438-3 zum Verkleben auf einer 
Trägerplatte. HPL FR (feuerhemmend) ist auf Bestellung und 
Mindestbestellmenge erhältlich

HPL with coloured core ⁄ HPL in de kern 
gekleurd ⁄ Stratifié HPL teinté dans la masse 
⁄ Schichtstoff im Kern gefärbt

HPL with coloured core, according to standard EN 438-9  
• HPL in de kern gekleurd volgens norm EN 438-9 • Stratifié HPL 
teinté dans la masse, selon la norme EN 438-9 • Im Kern gefärbte 
Schichtstoffe gemäß Norm EN 438-9

HPL Compact ⁄ HPL Compact ⁄ 
Stratifié HPL Compact ⁄ Schichtstoff 
Compact

HPL Compact according to standard EN 438-4, are solid,  
self-supporting panels available in black coloured core  
• HPL Compact volgens de norm EN 438-4, zijn massieve, 
zelfdragende panelen die verkrijgbaar zijn in een zwarte kernkleur  
• Stratifié HPL Compact selon la norme EN 438-4 sont des panneaux 
solides et autoportants disponibles avec âme noire • Schichtstoff 
Compact gemäß Norm EN 438-4 sind solide, selbsttragende Platten, 
die in schwarzer Kernfarbe erhältlich sind

HPL Compact with coloured core ⁄ 
HPL Compact in de kern gekleurd ⁄ 
Stratifié HPL Compact teinté dans  
la masse ⁄ Schichtstoff Compact  
durchgefärbt

HPL Compact with coloured core according to standard EN 
438-9, are solid, self-supporting panels • HPL Compact, in de 
kern gekleurd volgens norm EN 438-9, zijn massieve, zelfdragende 
panelen • Stratifié HPL Compact teinté dans la masse selon la norme 
EN 438-9, sont des panneaux solides et autoportants  
• Selbsttragende Schichtstoffe Compact, Im Kern gefärbt, gemäß 
Norm EN 438-9

HPL for doors ⁄ HPL voor deuren ⁄ 
Stratifié HPL format porte ⁄  
Schichtstoff für Türen

HPL according to standard EN 438-3, available in sizes adapted 
to common door dimensions • HPL volgens de norm EN 438-3, 
zijn verkrijgbaar in afmetingen die zijn aangepast aan de gangbare 
deurformaten • Stratifié HPL selon la norme EN 438-3, disponibles 
dans des tailles adaptées aux dimensions courantes des portes • 
Schichtstoffe für Türen gemäß der Norm EN 438-3 sind in Größen 
erhältlich, die an die üblichen Türabmessungen angepasst sind

Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄ 
Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm
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Edge tape ABS ⁄ ABS kantenband ⁄ 
Bande de chant ABS ⁄ ABS Kanten

Edge tape in ABS quality is an impact resistant and colour 
fast edge tape, designed in perfect match with the decor and 
surface finish of the board • ABS kantenband is een slagvaste 
en kleurvaste kantenband in perfecte match met het design en de 
oppervlakteafwerking van de plaat • Bande de chant ABS résistante 
aux chocs et à la lumière. Coordonnée au décor et à la finition du 
panneau mélaminé • ABS Kanten sind schlagfeste und farbechte 
Kanten, die perfekt zum Dekor und zur Oberflächenbeschaffenheit  
der Platten passen

Edge tape laminate ⁄
Laminaat kantenband ⁄
Bande de chant stratifié ⁄
Laminatkanten

Edge tape in laminate quality is a thin and colour fast edge 
tape, designed in perfect match with the Master Oak decor 
and surface finish • Laminaat kantenband is een robuuste en 
kleurvaste kantenband, perfect afgestemd op het design en de 
oppervlakteafwerking van het design Master Oak • Bande de  
chant stratifiée est une bande de chant mince résistante à la lumière, 
conçue en parfaite coordination avec le dessin et la surface des 
décors Master Oak • Laminatkanten sind dünne und farbechte 
Kanten, die perfekt zum Dekor und zur Oberflächenbeschaffenheit  
der Master Oak Designs passen

Shelving ⁄ Meubelpanelen ⁄
Tablettes ⁄ Möbelbauplatten 

Melamine faced chipboard (Belspan) 2 long sides finished  
with impact resistant ABS edge tape, ready to use  
• Gemelamineerde spaanplaat (Belspan) 2 lange zijden afgekant 
met ABS kantenband, klaar voor gebruik • Panneau de particules 
mélaminé (Belspan) avec 2 longs côtés finis avec bande de chant 
ABS. Prêt à l’emploi • Melaminharzbeschichtete Spanplatte 
(Belspan), 2 lange Seiten mit widerstandsfähigen ABS Kanten, 
gebrauchsfertig

Clicwall

Melamine faced MDF wall solution, available in different 
variations (moisture resistant, fire retardant, black coloured 
MDF), with a unique UNILIN click system • Gemelamineerde 
MDF wandoplossing, verkrijgbaar in verschillende variaties 
(vochtwerend, brandvertragend, zwart in de kern gekleurd), met 
een uniek UNILIN kliksysteem • Solution de revêtement murale 
en MDF mélaminé, disponible en différentes variantes (hydrofuge, 
ignifuge, teinté noire), avec un système d'assemblage unique 
d'UNILIN • Melaminharzbeschichtete MDF -Wandlösung, möglich 
in verschiedenen Variationen (feuchtigkeitsbeständig, feuerhemmend, 
schwarz durchgefärbt), mit einem einzigartigen UNILIN Klicksystem

Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄ 
Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm

* Except all designs with MST surface finish, the decor 00020 (Basic white)  
 for HPL and melamine faced panels and also the decor 00025 (Front white) 
 for melamine faced panels.

* Uitgezonderd alle designs met MST oppervlaktestructuur, het decor 
 00020 (Basic white) in HPL en gemelamineerd plaatmateriaal, alsook 
 het decor 00025 (Front white) in gemelamineerd plaatmateriaal. 

* Sauf tous les designs avec la structure MST, le décor 00020 (Basic 
 white) en stratifié HPL et des panneaux mélaminés, en plus le décor 
 00025 (Front white) en panneaux mélaminés.

* Ausgenommen alle Designs mit MST Oberflächenstruktur, das Dekor 
 00020 (Basic White) in Schichtstoff und melaminharzbeschichtetes 
 Plattenmaterial, als auch das Dekor 00025 (Front White) in 
 melaminharzbeschichtetes Plattenmaterial. 

The UNILIN Evola melamine faced panels and 
HPL products have an antibacterial surface* • 
UNILIN Evola gemelamineerd plaatmateriaal en 
HPL heeft standaard een antibacterieel oppervlak* 
• La gamme UNILIN Evola en panneaux  
mélaminés et stratifié HPL est traitée antibactérienne* 
• Das UNILIN Evola-Lieferprogramm mit 
melaminharzbeschichtetem Plattenmaterial  
und Schichtstoff hat standardmäßig eine 
antibakterielle Oberfläche*

Stock range
Voorraadprogramma
Gamme de stock
Lagerprogramm

0H915 ⁄ V2A 
Master Oak light natural

Decor 
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Design

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

31
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Colours 1

1 2 3

97 8

1513 14

20 2119

26 2725

31 32 33

36 37 38

0U820 ⁄ BST
Summer wheat

0U821 ⁄ BST
Sunset beige

0U822 ⁄ BST
Oatmeal beige

0U822 ⁄ M04
Oatmeal beige

0WE26 ⁄ CST
Pebble white

0U147 ⁄ W04 
Seashell

0U222 ⁄ CST 
Rice paper

00551 ⁄ CST 
Jasmina

0U823 ⁄ CST 
City grey

0U147 ⁄ CST 
Seashell

0U147 ⁄ MST 
Seashell

0U655 ⁄ CST 
Mushroom beige

0UD59 ⁄ BST 
Creamy

0U147 ⁄ BST 
Seashell

0U127 ⁄ CST 
Dune beige

0U172 ⁄ CST 
Ivory

0U815 ⁄ BST
Sage green

0U292 ⁄ CST 
Turtle grey

00625 ⁄ BST 
Silicon

0U815 ⁄ M04
Sage green

0U817 ⁄ BST
Lichen green
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Colours 1

4 5 6

10 11 12

16 17 18

22 23 24

28 29 30

34 35

00625 ⁄ CST
Silicon

0U115 ⁄ CST 
Dark ecru

0U287 ⁄ CST 
Mojave

0UD81 ⁄ CST 
Quartz

0U128 ⁄ W04 
Stone grey

0UD26 ⁄ CST 
Elephant grey

0U115 ⁄ W04 
Dark ecru

0U130 ⁄ CST 
Shady brown

0UD81 ⁄ MST 
Quartz

0U282 ⁄ CST 
Fondant

0F993 ⁄ M04 
Brushed steel blue

0U824 ⁄ CST 
Twilight grey

0U271 ⁄ CST 
Misty grey

0U146 ⁄ CST 
Cloud grey

0U284 ⁄ CST 
Mokka

0U129 ⁄ CST 
Shadow

0U128 ⁄ CST 
Stone grey
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Colours 2

2

9

15

21

27

33

13

19

25

31

34

31

7

14

20

26

32

35 36

8

0U651 ⁄ BST
Smoothie green

0U819 ⁄ BST
Mud yellow

0U312 ⁄ BST
Sandy lilac

0U646 ⁄ BST
Cloverfield green

0U135 ⁄ BST
Amber yellow

0U143 ⁄ BST
Fresh green

0U136 ⁄ BST
Sunshine

0U640 ⁄ BST
Lychee

0U313 ⁄ BST
Peacock's green

0U285 ⁄ BST
Lemon 

0U653 ⁄ BST
Green shadow

0U641 ⁄ BST
Indian curry

0U818 ⁄ BST
Tanned earth

0U150 ⁄ BST 
Ink blue

0U648 ⁄ BST 
Silver blue

0U813 ⁄ BST 
Warm indigo

0U647 ⁄ BST 
Frozen blue

0U142 ⁄ BST
Exotic blue

0U148 ⁄ BST
Teal

0U149 ⁄ BST
Pale green

0U645 ⁄ BST
Industrial green
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Colours 2

5 6

12

18

24

10

16

22

28

4

11

17

23

29 30

0U642 ⁄ BST
Macchiato brown

0U814 ⁄ BST
Dusty coral

0U137 ⁄ BST
Candy red

0U643 ⁄ BST
Cognac

0U141 ⁄ BST
Evening red

0U656 ⁄ BST
Tanned peach

0U272 ⁄ BST
Tiger orange

0U140 ⁄ BST
Purple jam

0U279 ⁄ BST
Goldfish orange

0U654 ⁄ BST
Coral

0U310 ⁄ BST
Baked Brick

0U139 ⁄ BST
Plum purple

0U814 ⁄ M04
Dusty coral

0U311 ⁄ BST
Roasted brown

0U816 ⁄ BST
Light lavender
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WOOD Light & Grey

1 2 3

7 8 9

13 14 15

0H362 ⁄ BST
Suomi Ash

0H588 ⁄ V8A 
Royal Oak vanille

0H720 ⁄ BST
White Birch

0H784 ⁄ W06
Robinson Oak light natural

0H339 ⁄ BST
Solara Oak

0H851 ⁄ BST
Atlas Oak 

0H596 ⁄ W07
Oslo Oak soft beige

0H163 ⁄ BST
Flakewood white

0H780 ⁄ W06 
Romantic Oak light 
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4 5 6

10 11 12

16 17 18

0H534 ⁄ BST
Odessa Beech

0H337 ⁄ BST
Pearl Oak

0H387 ⁄ BST
Marne Oak

0H847 ⁄ BST
Allegro Beech light

0H843 ⁄ BST
Snowdon Oak

0H450 ⁄ V9A
Heritage Oak light patina

0H448 ⁄ W04 
Nordic Pine light natural

0H590 ⁄ W07
Valley Ash silver grey

0H595 ⁄ W07
Oslo Oak minimal grey

WOOD Light & Grey



10

WOOD Light & Grey

19

31

20

25

21

26 27

32

0H161 ⁄ V9A 
Heritage Oak light

0H915 ⁄ V2A
Master Oak light natural

0H877 ⁄ BST 
Venamo Oak 

0H783 ⁄ W06 
Romantic Oak dark grey

0H842 ⁄ BST 
Eiger Walnut

0H397 ⁄ BST
Robson Oak

0H891 ⁄ BST 
Delano Oak

0H335 ⁄ BST
Torino Oak
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24

29 30

22 23

28

33

0H592 ⁄ W07 
Valley Ash warm grey

0H449 ⁄ W04
Nordic Pine grey brown

0H160 ⁄ Z5L
Minnesota Oak greige

0H868 ⁄ BST 
Rila Oak

0H853 ⁄ BST
Riverside Oak

0H582 ⁄ BST
Dinara Walnut

0H865 ⁄ BST 
Sinai Oak 

WOOD Light & Grey
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1

7

19

2

8

20

3

9

21

13 14 15

0H863 ⁄ BST
Etna Oak

0H327 ⁄ BST
Oak Rustique

0H266 ⁄ V1A 
Dainty Oak pure

0H437 ⁄ V8A
Royal Oak natural

0H267 ⁄ V1A 
Dainty Oak latte

0H852 ⁄ W03
Essential Oak natural

0H440 ⁄ Z5L
Minnesota Oak warm natural

0H598 ⁄ W07
Oslo Oak tanned red

0H591 ⁄ W07 
Valley Ash sand

00747 ⁄ CST
Jura Beech

0H785 ⁄ W06
Robinson Oak beige

0H561 ⁄ BST
Italian Walnut

WOOD Natural, Red & Dark
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WOOD Natural, Red & Dark

4

10

22

5

11

23

6

12

24

16 17 18

0H162 ⁄ Z5L 
Minnesota Oak natural

00766 ⁄ CST
Natural Oak 

0H593 ⁄ W07
Valley Ash sunlit brown

0H251 ⁄ W06
Lorenzo Walnut medium brown

0H906 ⁄ W06 
Missoury Hickory light

0H864 ⁄ BST 
Fiji Oak 

0H878 ⁄ BST
Paruma Oak

0H581 ⁄ BST
Aneto Walnut

0H399 ⁄ W03
Canice Oak

0H781 ⁄ W06 
Romantic Oak honey natural

0H913 ⁄ V2A
Master Oak natural 

0H263 ⁄ W06
Barnwood oxidised
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WOOD Natural, Red & Dark

25

31

41

36

26

32

42

27

37

0H786 ⁄ W06 
Robinson Oak brown

0H378 ⁄ BST 
Garonne Oak

0H597 ⁄ W07
Oslo Oak cocoa brown

0H336 ⁄ BST 
Verona Oak

0H164 ⁄ V8A
Royal Oak dark brown

0H689 ⁄ W03 
Amazonia

0H914 ⁄ V2A 
Master Oak double fumed

0H912 ⁄ V2A 
Master Oak brown

0H265 ⁄ V1A 
Dainty Oak café noir
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WOOD Natural, Red & Dark

35

30

40

28

33

43

38

29

34

44

39

0H594 ⁄ W07 
Valley Ash patinated brown

0H782 ⁄ W06
Romantic Oak brown

0H385 ⁄ W03
Hudson Oak

0H562 ⁄ BST
Arabica Walnut

0H262 ⁄ W06
Barnwood bark brown

0H687 ⁄ CST 
Kivu Wenge

0H441 ⁄ Z5L
Minnesota Oak chocolat

0H438 ⁄ V9A
Heritage Oak medium brown

0H439 ⁄ V9A
Heritage Oak dark

0H894 ⁄ W03 
Nevis Oak

0H850 ⁄ CST 
Fumed Oak
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HPL CC + Materials

1 2

3 4 3

5 6

7 8 9

9 10

11 12 15

13 14 19

15 16 23

C0113 ⁄ V1A
Elegant black CC

C0113 ⁄ CST
Elegant black CC

C0113 ⁄ V2A 
Elegant black CC

C0625 ⁄ BST
Silicon CC

CU147 ⁄ BST 
Seashell CC

CWE28 ⁄ BST 
Everest white CC

CWE28 ⁄ V1A 
Everest white CC

CWE31 ⁄ BST
Lily white CC

C0113 ⁄ W06
Elegant black CC

CUD81 ⁄ MST
Quartz CC

C0113 ⁄ MST
Elegant black CC

CU147 ⁄ MST
Seashell CC

CWE28 ⁄ MST
Everest white CC

CWE28 ⁄ V2A
Everest white CC

CF252 ⁄ BST 
Carrara frosted white CC

0F252 ⁄ BST 
Carrara frosted white

CWE31 ⁄ CST
Lily white CC

0F257 ⁄ M02 
Lime midnight

0F599 ⁄ M03 
Weave wool beige

0F264 ⁄ CST 
Marble vein nero bronze

0F253 ⁄ BST 
Carrara creamy



17

HPL CC + Materials

1 2

4 5 6

7 8

10 11 12

13 14

16 17 18

20 21 22

24 25 26

0F260 ⁄ M02 
Lime old linen 

0F261 ⁄ M02 
Lime moon grey 

0F601 ⁄ M03 
Weave mud brown 

0F602 ⁄ M03 
Weave moss grey

0F259 ⁄ M02 
Lime chalk white 

0F256 ⁄ M02 
Lime earth baked 

0F981 ⁄ CST
Woven

0F987 ⁄ CST 
Oxid grey

0F992 ⁄ M01
Brushed bronze

0F589 ⁄ BST
Soft Moon grey 

0F993 ⁄ M01 
Brushed steel blue 

0F989 ⁄ BST 
Pure Concrete light

00760 ⁄ M01 
Brushed Alu

0F976 ⁄ BST 
Granulo

0F254 ⁄ BST 
Ceppo mineral grey

00760 ⁄ CST 
Brushed Alu

0F985 ⁄ W04 
Raw Concrete grey

0F258 ⁄ M02 
Lime blush 

0F600 ⁄ M03 
Weave slate grey

0F994 ⁄ M01 
Brushed gold

0F255 ⁄ BST 
Ceppo seashore beige
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Black & White

1

2 3 4

8

9 10 11

14

15 16 17

20

21 22

0WE31 ⁄ CST 
Lily white

0WA12 ⁄ W04 
Azure white

0WE31 ⁄ BST 
Lily white

00025 ⁄ CST 
Front white

0WA12 ⁄ CST 
Azure white

00020 ⁄ CST 
Basic white

00025 ⁄ W03 
Front white

0WE27 ⁄ CST 
Lace white

0WE28 ⁄ CST 
Everest white 

0WE28 ⁄ W07 
Everest white 

0WE28 ⁄ BST 
Everest white

0WE28 ⁄ V1A 
Everest white 

0WE28 ⁄ MST 
Everest white

0WE28 ⁄ M04
Everest white

0WE28 ⁄ V2A
Everest white (Sample = CWE28 ⁄ V2A – HPL only in HPL CC available)
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Black & White

5 6 7

12 13

18 19

23 24

00113 ⁄ MST 
Elegant black

00113 ⁄ W03 
Elegant black

00113 ⁄ CST 
Elegant black

00113 ⁄ W04 
Elegant black 

00113 ⁄ W07 
Elegant black

00113 ⁄ V2A
Elegant black (Sample = C0113 ⁄ V2A – HPL only in HPL CC available)

00113 ⁄ V1A 
Elegant black

00113 ⁄ W06 
Elegant black

00113 ⁄ M04
Elegant black
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Raw core coloured MDF.
Brute in de kern gekleurde MDF.
MDF brut teinté dans la masse.
Durchgefärbtes rohes MDF.

Transparant lacquered core coloured MDF.
Transparant gelakte in de kern gekleurde MDF.
MDF teinté dans la masse avec une couche de laque transparante.
Durchgefärbtes und transparent lackiertes MDF.

Stock range decorative MDF.
Voorraadprogramma decoratieve MDF.
Gamme de stock MDF décoratif.
Lagerprogramm dekoratives MDF.

Thickness ⁄ Dikte ⁄ Epaisseur ⁄ Stärke (mm)

Length×width (mm)
Lengte×breedte
Longeur×largeur
Länge×Breite

6 9 10 12 16 18 19 22 25 30

Fibrabel Black 2440×1220 

3050×1220 

3050×1310 

Fibrabel Black LF+ 2800×2070        

Fibralux MR Black 2440×1220        

3050×1220        

3050×1310 

Fibralux MR Grey 2440×1220  

3050×1220  

Fibralux FR Black On demand     

Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

Substrate
Dragerplaat
Support
Trägerplatte

Length×width (mm)
Lengte×breedte
Longeur×largeur
Länge×Breite

Thickness (mm) Edge tape 
23mm, 
ABS 1mm, 
roll of 75m

18 19

0L100 Original Black SM1 (Super Matt) Fibralux MR Black 3050×1220   

0L100 Original Black SA1 (Satin) Fibralux MR Black 3050×1220   

0L100 Original Black HG1 (High Gloss) Fibralux MR Black 3050×1220   

0L101 Meteor Grey SM1 (Super Matt) Fibralux MR Grey 3050×1220   

0L102 Mercury Grey SM1 (Super Matt) Fibralux MR Grey 3050×1220   

More options for combinations of panel thicknesses, panel sizes & lacquer finishing: unilinpanels.com.
Meer mogelijkheden voor andere combinaties van plaatdiktes, -afmetingen en lakafwerking: unilinpanels.com.
Plus d'options en combinaison d'épaisseurs, formats et finitions de surface: unilinpanels.com.
Weitere Optionen in Bezug auf Paneelstärken, Paneelgrößen und Lackierungsvarianten: unilinpanels.com.
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0L100 ⁄ SM1 
Original Black Super Matt

0L100 ⁄ HG1 
Original Black High Gloss

0L101 ⁄ SM1 
Meteor Grey Super Matt

0L102 ⁄ SM1 
Mercury Grey Super Matt

0L100 ⁄ SA1 
Original Black Satin

Fibralux MR Grey Fibralux MR Black 

Decorative MDF
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Fast lane: made-to-order.
Fast lane: op bestelling.
Fast lane: sur commande.
Fast lane: auf Bestellung.

Belspan
Chipboard  ⁄ Spaanplaat ⁄ Panneau de particules ⁄ Spanplatte

Hydrolis
Moisture resistant chipboard ⁄ Vochtwerende spaanplaat ⁄ 
Panneau de particules hydrofuge ⁄ Feuchtigkeitsbeständige 
Spanplatte

Antivlam
Fire retardant chipboard ⁄ Brandvertragende spaanplaat ⁄ Pan-
neau de particules ignifuge ⁄ Feuerhemmende Spanplatte

Fibromax
MDF

Fibralux NAF
MDF no added formaldehyde resin / MDF zonder toegevoegde 
formaldehyde / MDF sans formaldéhyde ajouté / MDF ohne 
Zusatz von Formaldehyd

Fibromax MR
Moisture resistant MDF / Vochtwerende MDF / MDF hydrofuge / 
Feuchtigkeitsbeständiges MDF

Fibralux MR Black
Moisture resistant MDF black  / Zwarte vochtwerende MDF / 
MDF noir hydrofuge / Feuchtigkeitsbeständiges schwarzes MDF

Fibralux MR FR NAF
Moisture resistant and fire retardant MDF no added formaldehyde 
resin / Vochtwerende en brandvertragende MDF zonder 
toegevoegde formaldehyde / MDF hydrofuge et ignifuge sans 
formaldéhyde ajouté / Feuchtigkeitsbeständiges und Feuerhem-
mendes MDF ohne Zusatz von Formaldehyd

Fibromax Compact MR Black
Moisture resistant high density MDF black / Zwarte vochtwerende 
hoge densiteit MDF / MDF noir hydrofuge haute densité / Feuch-
tigkeitsbeständiges schwarzes MDF mit hoher Dichte

Thickness ⁄ Dikte ⁄ Epaisseur ⁄ Stärke (mm)

Length×width(mm)
Lengte×breedte
Longeur×largeur
Länge×Breite

6 8 10 12 13 16 18 19 22 25 28 38

2800×2070          

2800×2070   

2800×2070  

2800×2070       

2800×2070  

2800×2070 

2800×2070  

2800×2070  

2800×2070   

  Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄
 Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm 

 Fast lane

For Belspan 8, 10 and 12mm, a selection of designs is only possible on MDF 
substrate. For more info on the full offer in white 00020 and 00025 CST/TST, 
please contact us. For designs M04 and V2A on a substrate ≤16mm, the thick-
ness may deviate from the tolerance according to EN 14322. For more product 
info, see unilinpanels.com.

Voor Belspan 8, 10 en 12mm is een selectie van designs enkel mogelijk op MDF dra-
ger. Aarzel niet ons te contacteren voor het volledig aanbod 00020 en 00025 CST/
TST. Voor designs M04 en V2A op dragerplaat ≤16mm kan de dikte afwijken van de 
diktetolerantie cf. EN 14322. Zie unilinpanels.com voor meer productinformatie.

Pour Belspan 8,10 et 12mm, une sélection de designs n'est possible que sur un support 
MDF. Pour plus d'informations sur l'offre complète en blanc 00020 et 00025 CST/
TST, veuillez nous contacter. Pour les décors M04 et V2A sur des supports ≤16mm, 
l'épaisseur peut s'écarter de la tolérance d'épaisseur conformément à la norme EN 
14322. Pour plus d'informations sur les produits, consultez unilinpanels.com.

Bei Belspan 8, 10 und 12mm ist eine Auswahl an Designs nur auf MDF-Träger möglich. 
Für weitere Informationen über das vollständige Angebot in weiß 00020 und 00025 
CST/TST, kontaktieren Sie uns bitte. Bei den M04 und V2A Designs auf einer Träger-
platte ≤16mm kann die Stärke mit einer Toleranz nach EN 14322 abweichen. Weitere 
Produktinformationen finden Sie auf unilinpanels.com.

All UNILIN Evola designs melamined on the sub-
strates below are available for loading, with a 
minimum quantity of 2 pieces, within 10 working 
days (for surface finishes BST, CST, W03, W04, W06, 
W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L) or within 15 working 
days (for surface finishes M01, M02, M03, M04).

Alle UNILIN Evola designs gemelamineerd op 
onderstaande dragerplaten zijn beschikbaar voor 
afhaling, vanaf 2 stuks, binnen de 10 werkdagen (voor 
structuren BST, CST, W03, W04, W06, W07, V1A, 
V2A, V8A, V9A, Z5L) of binnen de 15 werkdagen (voor 
structuren M01, M02, M03, M04).

Tous les designs UNILIN Evola mélaminé sont disponibles 
à partir de 2 pièces sur les supports suivants, dans les 10 
jours ouvrables (pour structures BST, CST, W03, W04, 
W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L) et dans les 15 
jours ouvrables (pour structures M01, M02, M03, M04).

Alle UNILIN Evola-Designs sind melaminiert auf den 
untenstehenden Trägerplatten, ab 2 Stück, innerhalb von 
10 Arbeitstagen (für die Strukturen BST, CST, W03, W04, 
W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L) oder innerhalb 
von 15 Arbeitstagen (für die Strukturen M01, M02, M03, 
M04) verfügbar für Abholung.
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ABS 

In addition to the standard version, we offer a variant with endgrain design for 
a selection of designs. The combination of both creates a perfect look of real, 
sawn wood.

Ben je op zoek naar een perfecte look van echt, gezaagd hout? Voor een selectie aan 
designs bieden we naast de langse variant ook een variant met kopse tekening.

Nous proposons un choix de bande de chant en bois de bout, pour une sélection de 
designs. Combiné avec une bande de chant sur fil long, l’aspect final donne le véritable 
rendu d’un bois scié.

Neben der Standardausführung bieten wir für eine Auswahl an Designs auch eine 
Variante mit Hirnholzzeichnung an. Die Kombination aus beidem schafft eine perfekte 
Optik von echtem, gesägtem Holz. 

Laminate ⁄ Laminaat ⁄ Stratifié ⁄ Laminat 

For Master Oak designs, thin laminate edge tape is available 
that feels like veneer edge tape. This enhances the natural look 
of these designs.

Voor Master Oak designs is dunne laminaat kantenband beschikbaar 
die voelt als fineerband. Dit versterkt de natuurlijke look van deze 
designs.

Pour les décors Master Oak, il existe des chants fins en stratifié qui 
ressemblent à un chant placage de bois. Cela renforce l'aspect naturel 
de ces décors.

Für Master Oak Designs ist eine dünne Laminatkante erhältlich, 
die sich wie eine Funierkante anfühlt. Dadurch wird das natürliche 
Aussehen dieser Designs verstärkt.

Edge tape.
Kantenband.
Bande de chant.
Kanten.
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Surface finishes.
Structuren.
Structures.
Strukturen.

BST - Topmat (Example: 0U150 ⁄ BST) CST - Soft Pearl (Example: 00113 ⁄ CST)MST - Supermat (Example: 00113 ⁄ MST)  

W03 - Linewood (Example: 00113 ⁄ W03) W04 - Deepwood (Example: 00113 ⁄ W04) 

W06 - Veneer wood (Example: 00113 ⁄ W06) W07 - Subtle wood (Example: 00113 ⁄ W07)

M01 - Metallic
(Example: 0F994 ⁄ M01)

M02 - Lime
(Example: 0F257 ⁄ M02)

M03 - Herringbone
(Example: 0F601 ⁄ M03)

M04 - Hive
(Example: 00113 ⁄ M04)

Please contact us for more information about certification for each product group.
Our chipboards & MDF consist of 100% recovered wood. 

Gelieve ons te contacteren voor meer info rond certificering per productgroep.
Onze spaanplaten & MDF bestaan uit 100% herwonnen hout.
 
Veuillez nous contacter pour tout complément d’information sur la certification par groupe de produits.  
Nos panneaux & MDF se composent de 100% de bois de réemploi. 

Bitte wenden Sie sich an uns für weitergehende Informationen in Bezug auf die Zertifizierung je Produktgruppe.  
Unsere Spanplatten & MDF bestehen zu 100% aus wiederverwertetes Holz. 
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V1A - Dainty Oak (Example: 0H265 ⁄ V1A)

V9A - Heritage Oak (Example: 0H439 ⁄ V9A)

V2A - Master Oak (Example: 00113 ⁄ V2A)

V8A - Royal Oak (Example: 0H164 ⁄ V8A)

Z5L - Minnesota Oak (Example: 0H441 ⁄ Z5L)

Customize Clicwall, melamine faced boards, MDF and HPL with your 
own design or photo. Service on demand: contact your UNILIN Panels 
representative or scan the QR code for more information.

Personaliseer Clicwall, gemelamineerd plaatmateriaal, MDF en HPL met je 
eigen ontwerp of foto. Service op aanvraag: neem contact op met je UNILIN 
Panels vertegenwoordiger of scan de QR-code voor meer informatie.

Personnalisez les panneaux Clicwall, les panneaux melaminés et MDF, les 
stratifiés HPL avec votre propre photo ou dessin. Service à la demande : 
contactez votre représentant UNILIN Panels ou scannez le code QR pour plus 
d’informations.

Sie können Clicwall, melaminharzbeschichtete Platten, MDF-Platten und 
Schichtstoffe personalisieren mit Ihrem eigenen Entwurf oder Bild. Service auf 
Anfrage: kontaktieren Sie Ihren UNILIN Panels Ansprechpartner oder scannen 
Sie den QR-Code für weitere Informationen.

Digital print service.
Digitale print service.
Service impression numérique.
Digitaldruck Service.

Synchronised surface finish: the structure follows the design of the wood perfectly
Synchrone oppervlaktestructuur: de structuur volgt perfect de tekening van het hout
Finition de surface synchrone : la structure suit parfaitement le motif du bois
Synchrone Oberflächenstruktur: die Struktur folgt perfekt dem Design des Holzes
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Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

00020 Basic white CST           × S1002-G50Y 9016 BLACK & WHITE – 9
00025 Front white CST           × S0500-N 9016 BLACK & WHITE – 8
00025 Front white W03       S0500-N 9016 BLACK & WHITE – 10
00113 Elegant black W03       S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 6
00113 Elegant black W06         × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 12
00113 Elegant black CST           × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 7
00113 Elegant black W04    S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 13
00113 Elegant black V1A          × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 18
00113 Elegant black W07         S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 19
00113 Elegant black M04     S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 24
00113 Elegant black MST      S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 5
00113 Elegant black V2A      S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 23
00551 Jasmina CST         S1005-Y40R 075 92 05 COLOURS 1 – 13
00625 Silicon BST         S2000-N 000 85 00 COLOURS 1 – 37
00625 Silicon CST         × S2000-N 000 85 00 COLOURS 1 – 4
00747 Jura Beech CST        S3020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 9
00760 Brushed Alu M01      S2502-G OTHER MATERIALS – 21
00760 Brushed Alu CST      S3000-N OTHER MATERIALS – 25
00766 Natural Oak CST        S3020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 10
0F252 Carrara frosted white BST         × S1502-G50Y OTHER MATERIALS – 19
0F253 Carrara creamy BST      S1502-Y OTHER MATERIALS – 23
0F254 Ceppo mineral grey BST      S2502-Y OTHER MATERIALS – 20
0F255 Ceppo seashore beige BST      S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 24
0F256 Lime earth baked M02     S6020-Y70R OTHER MATERIALS – 2
0F257 Lime midnight M02      S8005-R80B OTHER MATERIALS – 3
0F258 Lime blush M02     S2005-Y70R OTHER MATERIALS – 4
0F259 Lime chalk white M02     S1500-N OTHER MATERIALS – 1
0F260 Lime old linen M02     S3502-R OTHER MATERIALS – 5
0F261 Lime moon grey M02     S6502-B OTHER MATERIALS – 6
0F264 Marble vein nero bronze CST       × S8502-B OTHER MATERIALS – 15
0F589 Soft Moon grey BST      S1505-Y10R OTHER MATERIALS – 14
0F599 Weave wool beige M03          S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 9
0F600 Weave slate grey M03        S3502-Y OTHER MATERIALS – 10
0F601 Weave mud brown M03         S7005-Y50R OTHER MATERIALS – 7
0F602 Weave moss grey M03       S6005-G50Y OTHER MATERIALS – 8
0F976 Granulo BST      S2002-Y OTHER MATERIALS – 22
0F981 Woven CST     S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 11
0F985 Raw Concrete grey W04    S4502-Y OTHER MATERIALS – 26
0F987 Oxid grey CST        S6502-Y OTHER MATERIALS – 12
0F989 Pure Concrete light BST       S2502-Y OTHER MATERIALS – 18
0F992 Brushed bronze M01      S6010-Y50R OTHER MATERIALS – 13
0F993 Brushed steel blue M01      S7005-R80B OTHER MATERIALS – 17
0F993 Brushed steel blue M04    S7005-R80B 260 50 05 COLOURS 1 – 35
0F994 Brushed gold M01      S4020-Y10R OTHER MATERIALS – 16
0H160 Minnesota Oak greige Z5L     S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 30
0H161 Heritage Oak light V9A       S3005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 19
0H162 Minnesota Oak natural Z5L       S3010-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 4
0H163 Flakewood white BST        S1505-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 14
0H164 Royal Oak dark brown V8A     S7010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 27
0H251 Lorenzo Walnut medium brown W06         × S7010-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 22
0H262 Barnwood bark brown W06      × S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 33
0H263 Barnwood oxidised W06     S5010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 24
0H265 Dainty Oak café noir V1A         × S8005-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 41
0H266 Dainty Oak pure V1A       × S3020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 13
0H267 Dainty Oak latte V1A       × S3005-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 2
0H327 Oak Rustique BST        S4020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 7
0H335 Torino Oak BST      S5005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 32
0H336 Verona Oak BST         S7000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 42
0H337 Pearl Oak BST      S2010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 5
0H339 Solara Oak BST      S3020-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 8
0H362 Suomi Ash BST      S1005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 1
0H378 Garonne Oak BST      S6010-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 26
0H385 Hudson Oak W03        S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 40
0H387 Marne Oak BST      S2005-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 6
0H397 Robson Oak BST         × S4010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 26
0H399 Canice Oak W03      S3020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 6
0H437 Royal Oak natural V8A     S4020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 19
0H438 Heritage Oak medium brown V9A     S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 29
0H439 Heritage Oak dark V9A       S6010-G90Y WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 34
0H440 Minnesota Oak warm natural Z5L       S3020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 14
0H441 Minnesota Oak chocolat Z5L     S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 43
0H448 Nordic Pine light natural W04    S2005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 16
0H449 Nordic Pine grey brown W04    S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 29
0H450 Heritage Oak light patina V9A       S1502-G50Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 12
0H534 Odessa Beech BST      S1515-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 4

Product overview.
Productoverzicht.
Aperçu des produits.
Produktübersicht.
  Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄
 Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm 

 Fast lane

× Part of 4ft range ⁄ Deel van 4ft range ⁄  
 Fait partie de 4ft range ⁄ Teil von 4ft range
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Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

00020 Basic white CST           × S1002-G50Y 9016 BLACK & WHITE – 9
00025 Front white CST           × S0500-N 9016 BLACK & WHITE – 8
00025 Front white W03       S0500-N 9016 BLACK & WHITE – 10
00113 Elegant black W03       S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 6
00113 Elegant black W06         × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 12
00113 Elegant black CST           × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 7
00113 Elegant black W04    S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 13
00113 Elegant black V1A          × S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 18
00113 Elegant black W07         S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 19
00113 Elegant black M04     S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 24
00113 Elegant black MST      S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 5
00113 Elegant black V2A      S8502-B 000 20 00 BLACK & WHITE – 23
00551 Jasmina CST         S1005-Y40R 075 92 05 COLOURS 1 – 13
00625 Silicon BST         S2000-N 000 85 00 COLOURS 1 – 37
00625 Silicon CST         × S2000-N 000 85 00 COLOURS 1 – 4
00747 Jura Beech CST        S3020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 9
00760 Brushed Alu M01      S2502-G OTHER MATERIALS – 21
00760 Brushed Alu CST      S3000-N OTHER MATERIALS – 25
00766 Natural Oak CST        S3020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 10
0F252 Carrara frosted white BST         × S1502-G50Y OTHER MATERIALS – 19
0F253 Carrara creamy BST      S1502-Y OTHER MATERIALS – 23
0F254 Ceppo mineral grey BST      S2502-Y OTHER MATERIALS – 20
0F255 Ceppo seashore beige BST      S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 24
0F256 Lime earth baked M02     S6020-Y70R OTHER MATERIALS – 2
0F257 Lime midnight M02      S8005-R80B OTHER MATERIALS – 3
0F258 Lime blush M02     S2005-Y70R OTHER MATERIALS – 4
0F259 Lime chalk white M02     S1500-N OTHER MATERIALS – 1
0F260 Lime old linen M02     S3502-R OTHER MATERIALS – 5
0F261 Lime moon grey M02     S6502-B OTHER MATERIALS – 6
0F264 Marble vein nero bronze CST       × S8502-B OTHER MATERIALS – 15
0F589 Soft Moon grey BST      S1505-Y10R OTHER MATERIALS – 14
0F599 Weave wool beige M03          S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 9
0F600 Weave slate grey M03        S3502-Y OTHER MATERIALS – 10
0F601 Weave mud brown M03         S7005-Y50R OTHER MATERIALS – 7
0F602 Weave moss grey M03       S6005-G50Y OTHER MATERIALS – 8
0F976 Granulo BST      S2002-Y OTHER MATERIALS – 22
0F981 Woven CST     S3005-Y20R OTHER MATERIALS – 11
0F985 Raw Concrete grey W04    S4502-Y OTHER MATERIALS – 26
0F987 Oxid grey CST        S6502-Y OTHER MATERIALS – 12
0F989 Pure Concrete light BST       S2502-Y OTHER MATERIALS – 18
0F992 Brushed bronze M01      S6010-Y50R OTHER MATERIALS – 13
0F993 Brushed steel blue M01      S7005-R80B OTHER MATERIALS – 17
0F993 Brushed steel blue M04    S7005-R80B 260 50 05 COLOURS 1 – 35
0F994 Brushed gold M01      S4020-Y10R OTHER MATERIALS – 16
0H160 Minnesota Oak greige Z5L     S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 30
0H161 Heritage Oak light V9A       S3005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 19
0H162 Minnesota Oak natural Z5L       S3010-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 4
0H163 Flakewood white BST        S1505-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 14
0H164 Royal Oak dark brown V8A     S7010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 27
0H251 Lorenzo Walnut medium brown W06         × S7010-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 22
0H262 Barnwood bark brown W06      × S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 33
0H263 Barnwood oxidised W06     S5010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 24
0H265 Dainty Oak café noir V1A         × S8005-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 41
0H266 Dainty Oak pure V1A       × S3020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 13
0H267 Dainty Oak latte V1A       × S3005-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 2
0H327 Oak Rustique BST        S4020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 7
0H335 Torino Oak BST      S5005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 32
0H336 Verona Oak BST         S7000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 42
0H337 Pearl Oak BST      S2010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 5
0H339 Solara Oak BST      S3020-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 8
0H362 Suomi Ash BST      S1005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 1
0H378 Garonne Oak BST      S6010-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 26
0H385 Hudson Oak W03        S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 40
0H387 Marne Oak BST      S2005-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 6
0H397 Robson Oak BST         × S4010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 26
0H399 Canice Oak W03      S3020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 6
0H437 Royal Oak natural V8A     S4020-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 19
0H438 Heritage Oak medium brown V9A     S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 29
0H439 Heritage Oak dark V9A       S6010-G90Y WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 34
0H440 Minnesota Oak warm natural Z5L       S3020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 14
0H441 Minnesota Oak chocolat Z5L     S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 43
0H448 Nordic Pine light natural W04    S2005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 16
0H449 Nordic Pine grey brown W04    S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 29
0H450 Heritage Oak light patina V9A       S1502-G50Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 12
0H534 Odessa Beech BST      S1515-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 4
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Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

0H561 Italian Walnut BST      S5020-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 21
0H562 Arabica Walnut BST      S7010-Y70R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 28
0H581 Aneto Walnut BST      S5020-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 23
0H582 Dinara Walnut BST      S5005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 28
0H588 Royal Oak vanille V8A        S3010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 2
0H590 Valley Ash silver grey W07      S1502-G50Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 17
0H591 Valley Ash sand W07      S3010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 3
0H592 Valley Ash warm grey W07      S3010-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 24
0H593 Valley Ash sunlit brown W07      S5020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 16
0H594 Valley Ash patinated brown W07      S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 35
0H595 Oslo Oak minimal grey W07        S2002-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 18
0H596 Oslo Oak soft beige W07        S3010-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 13
0H597 Oslo Oak cocoa brown W07        S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 32
0H598 Oslo Oak tanned red W07        S6020-Y60R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 20
0H687 Kivu Wenge CST      S7502-R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 38
0H689 Amazonia W03      S7005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 37
0H720 White Birch BST        S1510-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 3
0H780 Romantic Oak light W06        × S2502-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 15
0H781 Romantic Oak honey natural W06      S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 12
0H782 Romantic Oak brown W06        S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 30
0H783 Romantic Oak dark grey W06         × S4502-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 25
0H784 Robinson Oak light natural W06        × S3010-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 7
0H785 Robinson Oak beige W06         × S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 15
0H786 Robinson Oak brown W06       × S6005-Y80R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 25
0H842 Eiger Walnut BST      S3005-Y50R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 21
0H843 Snowdon Oak BST      S2000-N WOOD LIGHT ⁄ GREY – 11
0H847 Allegro Beech light BST      S2005-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 10
0H850 Fumed Oak CST      S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 44
0H851 Atlas Oak BST         S3010-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 9
0H852 Essential Oak natural W03         S3020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 8
0H853 Riverside Oak BST      S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 23
0H863 Etna Oak BST        S2005-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 1
0H864 Fiji Oak BST      S3010-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 11
0H865 Sinai Oak BST        S5005-Y50R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 33
0H868 Rila Oak BST        S3005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 22
0H877 Venamo Oak BST      S2005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 20
0H878 Paruma Oak BST        S3010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 17
0H891 Delano Oak BST      S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 27
0H894 Nevis Oak W03      S7502-Y WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 39
0H906 Missoury Hickory light W06      × S3010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 5
0H912 Master Oak brown V2A          S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 36
0H913 Master Oak natural V2A          S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 18
0H914 Master Oak double fumed V2A          S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 31
0H915 Master Oak light natural V2A          S3020-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 31
0U115 Dark ecru W04    S4005-Y20R 075 70 10 COLOURS 1 – 11
0U115 Dark ecru CST        S4005-Y20R 075 70 10 COLOURS 1 – 10
0U127 Dune beige CST         S2005-Y40R 075 80 10 COLOURS 1 – 15
0U128 Stone grey W04    S7502-Y 080 40 05 COLOURS 1 – 34
0U128 Stone grey CST        S7502-Y 000 40 00 COLOURS 1 – 29
0U129 Shadow CST       S6000-N 000 55 00 COLOURS 1 – 18
0U130 Shady brown CST      S5005-Y50R 060 50 10 COLOURS 1 – 16
0U135 Amber yellow BST         S1060-Y10R 080 80 70 COLOURS 2 – 35
0U136 Sunshine BST       S1060-Y 090 80 60 COLOURS 2 – 34
0U137 Candy red BST        S2070-Y90R 030 40 60 COLOURS 2 – 16
0U139 Plum purple BST      S6030-R30B 340 30 20 COLOURS 2 – 29
0U140 Purple jam BST      S6030-R50B 330 30 25 COLOURS 2 – 28
0U141 Evening red BST      S5040-R 020 30 30 COLOURS 2 – 24
0U142 Exotic blue BST       S2030-B30G 6034 COLOURS 2 – 9
0U143 Fresh green BST        S2060-G30Y 130 70 50 COLOURS 2 – 25
0U146 Cloud grey CST          S3502-Y 7044 COLOURS 1 – 6
0U147 Seashell W04    S1002-Y50R 090 90 05 COLOURS 1 – 7
0U147 Seashell CST         × S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 3
0U147 Seashell BST         S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 2
0U147 Seashell MST      S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 8
0U148 Teal BST      S4030-b10G 220 50 20 COLOURS 2 – 8
0U149 Pale green BST       S1010-G10Y 160 90 05 COLOURS 2 – 21
0U150 Ink blue BST      S7020-R80B 280 30 20 COLOURS 2 – 1
0U172 Ivory CST       S0804-Y30R 080 90 05 COLOURS 1 – 21
0U222 Rice paper CST          S1002-Y50R 090 90 05 COLOURS 1 – 9
0U271 Misty grey CST         S2500-N 7035 COLOURS 1 – 5
0U272 Tiger orange BST         S1070-Y70R 050 60 80 COLOURS 2 – 12
0U279 Goldfish orange BST       S1060-Y40R 060 70 70 COLOURS 2 – 10
0U282 Fondant CST        S8005-Y80R 040 30 10 COLOURS 1 – 28
0U284 Mokka CST        S4005-Y50R 060 60 10 COLOURS 1 – 12
0U285 Lemon BST       S1060-G60Y 100 80 60 COLOURS 2 – 31

Product overview.
Productoverzicht.
Aperçu des produits.
Produktübersicht.
  Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄
 Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm 

 Fast lane

× Part of 4ft range ⁄ Deel van 4ft range ⁄  
 Fait partie de 4ft range ⁄ Teil von 4ft range



29

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

ch
ip

bo
ar

d
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
sp

aa
np

la
at

Pa
nn

ea
u 

de
 p

ar
tic

ul
es

 m
él

am
in

é
M

el
am

in
ha

rz
be

sc
hi

ch
te

te
 S

pa
np

la
tte

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

ch
ip

bo
ar

d 
H

P 
G

em
el

am
i-

ne
er

de
 sp

aa
np

la
at

 H
P

Pa
nn

ea
u 

de
 p

ar
tic

ul
es

 m
él

am
in

é 
H

P 
M

el
am

in
-

ha
rz

be
sc

hi
ch

te
te

 S
pa

np
la

tte
 H

P

M
el

am
in

e 
f a

ce
d 

Co
m

pa
ct

 M
D

F
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
Co

m
pa

ct
 M

DF
 

M
DF

 C
om

pa
ct

 m
él

am
in

é 
M

el
am

in
ha

rz
be

sc
hi

ch
te

te
s C

om
pa

ct
 M

DF

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

M
D

F
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
M

DF
M

DF
 m

él
am

in
é

M
el

am
in

ha
rz

be
sc

hi
ch

te
te

s M
DF

H
PL

* 
H

PL
*

St
ra

tifi
é 

H
PL

*
Sc

hi
ch

tst
off

*

H
PL

 w
ith

 co
lo

ur
ed

 co
re

H
PL

 in
 d

e 
ke

rn
 g

ek
le

ur
d

St
ra

tifi
é 

H
PL

 te
in

té
 d

an
s l

a 
m

as
se

Sc
hi

ch
tst

off
 im

 K
er

n 
ge

fä
rb

t

H
PL

 C
om

pa
ct

H
PL

 C
om

pa
ct

St
ra

tifi
é 

H
PL

 C
om

pa
ct

Sc
hi

ch
tst

off
 C

om
pa

ct

H
PL

 C
om

pa
ct

 w
ith

 co
lo

ur
ed

 co
re

H
PL

 C
om

pa
ct

 in
 d

e 
ke

rn
 g

ek
le

ur
d 

St
ra

tifi
é 

H
PL

 C
om

pa
ct

 te
in

té
 d

an
s l

a 
m

as
se

 
Sc

hi
ch

tst
off

 C
om

pa
ct

 d
ur

ch
ge

fä
rb

t

H
PL

 fo
r d

oo
rs

H
PL

 v
oo

r d
eu

re
n

St
ra

tifi
é 

H
PL

 fo
rm

at
 p

or
te

Sc
hi

ch
tst

off
 fü

r T
ür

en

Ed
ge

 ta
pe

 A
BS

AB
S 

ka
nt

en
ba

nd
 

Ba
nd

e 
de

 c
ha

nt
 A

BS
AB

S 
Ka

nt
en

Ed
ge

 ta
pe

 la
m

in
at

e
La

m
in

aa
t k

an
te

nb
an

d
Ba

nd
e 

de
 c

ha
nt

 st
ra

tifi
é

La
m

in
at

ka
nt

en

Sh
el

vi
ng

M
eu

be
lp

an
el

en
Ta

bl
et

te
s

M
öb

el
ba

up
la

tte
n

Cl
icw

al
l

4f
t r

an
ge

N
CS

RA
L

Po
sit

io
n 

in
 'S

to
ck

 R
an

ge
'

Po
sit

ie
 in

 'S
to

ck
 R

an
ge

' 
Lo

ca
lis

at
io

n 
da

ns
 'S

to
ck

 R
an

ge
'

Po
sit

io
n 

im
 'S

to
ck

 R
an

ge
'

28
00

×2
07

0×
18

⁄1
9m

m

25
00

×1
25

0×
18

m
m

28
00

×2
07

0m
m

28
00

×2
07

0×
6

⁄1
0

⁄1
3m

m

30
50

×1
22

0×
18

⁄1
9m

m

30
50

×1
30

0×
0,

7m
m

30
50

×1
30

0×
0,

8m
m

30
50

×1
30

0×
6

⁄1
0

⁄1
3m

m

30
50

×1
30

0×
12

m
m

21
50

×9
50

×0
,7

m
m

23
50

×9
50

×0
,7

m
m

23
×1

m
m

 (7
5m

⁄rl
)

23
×1

m
m

 e
nd

gr
ai

n 
(7

5m
⁄rl

)

23
×0

,8
m

m
 (7

5m
⁄rl

)

23
×0

,8
m

m
 e

nd
gr

ai
n 

(7
5m

⁄rl
)

23
×2

m
m

 (7
5m

⁄rl
)

23
×0

,5
0m

m
 (1

00
m

/r
l)

25
00

×4
00

 ⁄ 6
00

m
m

27
85

×6
18

×1
0m

m

24
40

×1
22

0m
m

24
65

×1
24

5m
m

30
50

×1
22

0m
m

30
75

×1
24

5m
m

Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

0H561 Italian Walnut BST      S5020-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 21
0H562 Arabica Walnut BST      S7010-Y70R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 28
0H581 Aneto Walnut BST      S5020-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 23
0H582 Dinara Walnut BST      S5005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 28
0H588 Royal Oak vanille V8A        S3010-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 2
0H590 Valley Ash silver grey W07      S1502-G50Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 17
0H591 Valley Ash sand W07      S3010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 3
0H592 Valley Ash warm grey W07      S3010-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 24
0H593 Valley Ash sunlit brown W07      S5020-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 16
0H594 Valley Ash patinated brown W07      S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 35
0H595 Oslo Oak minimal grey W07        S2002-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 18
0H596 Oslo Oak soft beige W07        S3010-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 13
0H597 Oslo Oak cocoa brown W07        S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 32
0H598 Oslo Oak tanned red W07        S6020-Y60R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 20
0H687 Kivu Wenge CST      S7502-R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 38
0H689 Amazonia W03      S7005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 37
0H720 White Birch BST        S1510-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 3
0H780 Romantic Oak light W06        × S2502-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 15
0H781 Romantic Oak honey natural W06      S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 12
0H782 Romantic Oak brown W06        S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 30
0H783 Romantic Oak dark grey W06         × S4502-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 25
0H784 Robinson Oak light natural W06        × S3010-Y10R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 7
0H785 Robinson Oak beige W06         × S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 15
0H786 Robinson Oak brown W06       × S6005-Y80R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 25
0H842 Eiger Walnut BST      S3005-Y50R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 21
0H843 Snowdon Oak BST      S2000-N WOOD LIGHT ⁄ GREY – 11
0H847 Allegro Beech light BST      S2005-Y30R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 10
0H850 Fumed Oak CST      S8000-N WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 44
0H851 Atlas Oak BST         S3010-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 9
0H852 Essential Oak natural W03         S3020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 8
0H853 Riverside Oak BST      S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 23
0H863 Etna Oak BST        S2005-Y40R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 1
0H864 Fiji Oak BST      S3010-Y20R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 11
0H865 Sinai Oak BST        S5005-Y50R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 33
0H868 Rila Oak BST        S3005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 22
0H877 Venamo Oak BST      S2005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 20
0H878 Paruma Oak BST        S3010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 17
0H891 Delano Oak BST      S4005-Y20R WOOD LIGHT ⁄ GREY – 27
0H894 Nevis Oak W03      S7502-Y WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 39
0H906 Missoury Hickory light W06      × S3010-Y30R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 5
0H912 Master Oak brown V2A          S8005-Y50R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 36
0H913 Master Oak natural V2A          S4020-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 18
0H914 Master Oak double fumed V2A          S5010-Y10R WOOD NATURAL ⁄ RED ⁄ DARK – 31
0H915 Master Oak light natural V2A          S3020-Y WOOD LIGHT ⁄ GREY – 31
0U115 Dark ecru W04    S4005-Y20R 075 70 10 COLOURS 1 – 11
0U115 Dark ecru CST        S4005-Y20R 075 70 10 COLOURS 1 – 10
0U127 Dune beige CST         S2005-Y40R 075 80 10 COLOURS 1 – 15
0U128 Stone grey W04    S7502-Y 080 40 05 COLOURS 1 – 34
0U128 Stone grey CST        S7502-Y 000 40 00 COLOURS 1 – 29
0U129 Shadow CST       S6000-N 000 55 00 COLOURS 1 – 18
0U130 Shady brown CST      S5005-Y50R 060 50 10 COLOURS 1 – 16
0U135 Amber yellow BST         S1060-Y10R 080 80 70 COLOURS 2 – 35
0U136 Sunshine BST       S1060-Y 090 80 60 COLOURS 2 – 34
0U137 Candy red BST        S2070-Y90R 030 40 60 COLOURS 2 – 16
0U139 Plum purple BST      S6030-R30B 340 30 20 COLOURS 2 – 29
0U140 Purple jam BST      S6030-R50B 330 30 25 COLOURS 2 – 28
0U141 Evening red BST      S5040-R 020 30 30 COLOURS 2 – 24
0U142 Exotic blue BST       S2030-B30G 6034 COLOURS 2 – 9
0U143 Fresh green BST        S2060-G30Y 130 70 50 COLOURS 2 – 25
0U146 Cloud grey CST          S3502-Y 7044 COLOURS 1 – 6
0U147 Seashell W04    S1002-Y50R 090 90 05 COLOURS 1 – 7
0U147 Seashell CST         × S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 3
0U147 Seashell BST         S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 2
0U147 Seashell MST      S1002-Y50R 110 90 05 COLOURS 1 – 8
0U148 Teal BST      S4030-b10G 220 50 20 COLOURS 2 – 8
0U149 Pale green BST       S1010-G10Y 160 90 05 COLOURS 2 – 21
0U150 Ink blue BST      S7020-R80B 280 30 20 COLOURS 2 – 1
0U172 Ivory CST       S0804-Y30R 080 90 05 COLOURS 1 – 21
0U222 Rice paper CST          S1002-Y50R 090 90 05 COLOURS 1 – 9
0U271 Misty grey CST         S2500-N 7035 COLOURS 1 – 5
0U272 Tiger orange BST         S1070-Y70R 050 60 80 COLOURS 2 – 12
0U279 Goldfish orange BST       S1060-Y40R 060 70 70 COLOURS 2 – 10
0U282 Fondant CST        S8005-Y80R 040 30 10 COLOURS 1 – 28
0U284 Mokka CST        S4005-Y50R 060 60 10 COLOURS 1 – 12
0U285 Lemon BST       S1060-G60Y 100 80 60 COLOURS 2 – 31



30

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

ch
ip

bo
ar

d
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
sp

aa
np

la
at

Pa
nn

ea
u 

de
 p

ar
tic

ul
es

 m
él

am
in

é
M

el
am

in
ha

rz
be

sc
hi

ch
te

te
 S

pa
np

la
tte

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

ch
ip

bo
ar

d 
H

P 
G

em
el

am
i-

ne
er

de
 sp

aa
np

la
at

 H
P

Pa
nn

ea
u 

de
 p

ar
tic

ul
es

 m
él

am
in

é 
H

P 
M

el
am

in
-

ha
rz

be
sc

hi
ch

te
te

 S
pa

np
la

tte
 H

P

M
el

am
in

e 
f a

ce
d 

Co
m

pa
ct

 M
D

F
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
Co

m
pa

ct
 M

DF
 

M
DF

 C
om

pa
ct

 m
él

am
in

é 
M

el
am

in
ha

rz
be

sc
hi

ch
te

te
s C

om
pa

ct
 M

DF

M
el

am
in

e 
fa

ce
d 

M
D

F
G

em
el

am
in

ee
rd

e 
M

DF
M

DF
 m

él
am

in
é

M
el

am
in

ha
rz

be
sc

hi
ch

te
te

s M
DF

H
PL

* 
H

PL
*

St
ra

tifi
é 

H
PL

*
Sc

hi
ch

tst
off

*

H
PL

 w
ith

 co
lo

ur
ed

 co
re

H
PL

 in
 d

e 
ke

rn
 g

ek
le

ur
d

St
ra

tifi
é 

H
PL

 te
in

té
 d

an
s l

a 
m

as
se

Sc
hi

ch
tst

off
 im

 K
er

n 
ge

fä
rb

t

H
PL

 C
om

pa
ct

H
PL

 C
om

pa
ct

St
ra

tifi
é 

H
PL

 C
om

pa
ct

Sc
hi

ch
tst

off
 C

om
pa

ct

H
PL

 C
om

pa
ct

 w
ith

 co
lo

ur
ed

 co
re

H
PL

 C
om

pa
ct

 in
 d

e 
ke

rn
 g

ek
le

ur
d 

St
ra

tifi
é 

H
PL

 C
om

pa
ct

 te
in

té
 d

an
s l

a 
m

as
se

 
Sc

hi
ch

tst
off

 C
om

pa
ct

 d
ur

ch
ge

fä
rb

t

H
PL

 fo
r d

oo
r s

H
PL

 v
oo

r d
eu

re
n

St
ra

tifi
é 

H
PL

 fo
rm

at
 p

or
te

Sc
hi

ch
tst

off
 fü

r T
ür

en

Ed
ge

 ta
pe

 A
BS

AB
S 

ka
nt

en
ba

nd
 

Ba
nd

e 
de

 c
ha

nt
 A

BS
AB

S 
Ka

nt
en

Ed
ge

 ta
pe

 la
m

in
at

e
La

m
in

aa
t k

an
te

nb
an

d
Ba

nd
e 

de
 c

ha
nt

 st
ra

tifi
é

La
m

in
at

ka
nt

en

Sh
el

vi
ng

M
eu

be
lp

an
el

en
Ta

bl
et

te
s

M
öb

el
ba

up
la

tte
n

Cl
icw

al
l

4f
t r

an
ge

N
CS

RA
L

Po
sit

io
n 

in
 ‘S

to
ck

 R
an

ge
’

Po
sit

ie
 in

 ‘S
to

ck
 R

an
ge

’ 
Lo

ca
lis

at
io

n 
da

ns
 ‘S

to
ck

 R
an

ge
’

Po
sit

io
n 

im
 ‘S

to
ck

 R
an

ge
’

28
00

×2
07

0×
18

⁄1
9m

m

25
00

×1
25

0×
18

m
m

28
00

×2
07

0m
m

28
00

×2
07

0×
6

⁄1
0

⁄1
3m

m

30
50

×1
22

0×
18

⁄1
9m

m

30
50

×1
30

0×
0,

7m
m

30
50

×1
30

0×
0,

8m
m

30
50

×1
30

0×
6

⁄1
0

⁄1
3m

m

30
50

×1
30

0×
12

m
m

21
50

×9
50

×0
,7

m
m

23
50

×9
50

×0
,7

m
m

23
×1

m
m

 (7
5m

⁄rl
)

23
×1

m
m

 e
nd

gr
ai

n 
(7

5m
⁄rl

)

23
×0

,8
m

m
 (7

5m
⁄rl

)

23
×0

,8
m

m
 e

nd
gr

ai
n 

(7
5m

⁄rl
)

23
×2

m
m

 (7
5m

⁄rl
)

23
×0

,5
0m

m
 (1

00
m

/r
l)

25
00

×4
00

 ⁄ 6
00

m
m

27
85

×6
18

×1
0m

m

24
40

×1
22

0m
m

24
65

×1
24

5m
m

30
50

×1
22

0m
m

30
75

×1
24

5m
m

Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

0U287 Mojave CST      S3010-Y30R 070 80 10 COLOURS 1 – 17
0U292 Turtle grey CST         S2005-Y20R 100 80 05 COLOURS 1 – 31
0U310 Baked Brick BST      S4040-Y90R 030 50 40 COLOURS 2 – 22
0U311 Roasted brown BST      S6020-Y90R 040 40 20 COLOURS 2 – 23
0U312 Sandy lilac BST      S3010-R 020 70 10 COLOURS 2 – 33
0U313 Peacock's green BST      S4030-B906 170 60 20 COLOURS 2 – 19
0U640 Lychee BST       S1010-Y90R 020 90 10 COLOURS 2 – 36
0U641 Indian curry BST      S3040-Y10R 080 70 40 COLOURS 2 – 26
0U642 Macchiato brown BST      S4030-Y50R 060 50 30 COLOURS 2 – 17
0U643 Cognac BST      S4040-Y70R 050 40 40 COLOURS 2 – 18
0U645 Industrial green BST        S3010-G10Y 150 70 10 COLOURS 2 – 15
0U646 Cloverfield green BST      S5030-G30Y 130 50 30 COLOURS 2 – 14
0U647 Frozen blue BST       S0515-R80B 250 90 05 COLOURS 2 – 7
0U648 Silver blue BST         S4010-R90B 260 60 10 COLOURS 2 – 3
0U651 Smoothie green BST       S3030-Y 090 70 30 COLOURS 2 – 20
0U653 Green shadow BST        S6010-G70Y 7002 COLOURS 2 – 13
0U654 Coral BST       S2050-Y70R 040 60 50 COLOURS 2 – 11
0U655 Mushroom beige CST        S1505-Y30R 080 80 10 COLOURS 1 – 14
0U656 Tanned peach BST       S1515-Y70R 050 80 20 COLOURS 2 – 4
0U813 Warm indigo BST        S4040-R70B 270 50 20 COLOURS 2 – 2
0U814 Dusty coral M04     S2030-Y60R 050 70 30 COLOURS 2 – 6
0U814 Dusty coral BST        S2030-Y60R 050 70 30 COLOURS 2 – 5
0U815 Sage green M04     S3005-G80Y 110 80 10 COLOURS 1 – 36
0U815 Sage green BST      S3005-G80Y 110 80 10 COLOURS 1 – 33
0U816 Light lavender BST      S2020-R50B 310 70 15 COLOURS 2 – 30
0U817 Lichen green BST      S3010-Y 100 70 20 COLOURS 1 – 32
0U818 Tanned earth BST      S4040-Y10R 070 60 40 COLOURS 2 – 27
0U819 Mud yellow BST      S3050-Y 075 70 40 COLOURS 2 – 32
0U820 Summer wheat BST       S1020-Y10R 085 85 30 COLOURS 1 – 26
0U821 Sunset beige BST         S1510-Y30R 090 85 10 COLOURS 1 – 27
0U822 Oatmeal beige M04     S1505-Y50R 050 85 05 COLOURS 1 – 20
0U822 Oatmeal beige BST         S1505-Y50R 050 85 05 COLOURS 1 – 19
0U823 City grey CST       S3000-N 7038 COLOURS 1 – 38
0U824 Twilight grey CST       S6500-N 7037 COLOURS 1 – 24
0UD26 Elephant grey CST          × S4500-N 000 65 00 COLOURS 1 – 23
0UD59 Creamy BST       S1010-Y20R 075 90 10 COLOURS 1 – 25
0UD81 Quartz CST           × S7500-N 000 40 00 COLOURS 1 – 22
0UD81 Quartz MST      S7500-N 000 45 00 COLOURS 1 – 30
0WA12 Azure white W04    S0804-R70B 9003 BLACK & WHITE – 3
0WA12 Azure white CST         S0804-R70B 9003 BLACK & WHITE – 1
0WE26 Pebble white CST          S1000-N 000 90 00 COLOURS 1 – 1
0WE27 Lace white CST       S0502-B 9003 BLACK & WHITE – 11
0WE28 Everest white BST          S0505-R60B 9003 BLACK & WHITE – 16
0WE28 Everest white CST       × S0507-R60B 9003 BLACK & WHITE – 14
0WE28 Everest white V1A       × S0603-R60B 9003 BLACK & WHITE – 17
0WE28 Everest white W07        S0505-R60B 9003 BLACK & WHITE – 15
0WE28 Everest white M04     S0507-R60B 9003 BLACK & WHITE – 21
0WE28 Everest white MST      S0300-N 9003 BLACK & WHITE – 20
0WE28 Everest white V2A      S0603-R40B 9003 BLACK & WHITE – 22
0WE31 Lily white CST        S0500-N 9003 BLACK & WHITE – 2
0WE31 Lily white BST        S0500-N 9003 BLACK & WHITE – 4
C0113 Elegant black CC W06  HPL WITH COLOURED CORE – 4
C0113 Elegant black CC CST  HPL WITH COLOURED CORE – 5
C0113 Elegant black CC V1A  HPL WITH COLOURED CORE – 3
C0113 Elegant black CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 2
C0113 Elegant black CC V2A  HPL WITH COLOURED CORE – 1
C0625 Silicon CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 7
CF252 Carrara frosted white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 14
CU147 Seashell CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 9
CU147 Seashell CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 8
CUD81 Quartz CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 6
CWE28 Everest white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 11
CWE28 Everest white CC V1A  HPL WITH COLOURED CORE – 13
CWE28 Everest white CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 10
CWE28 Everest white CC V2A  HPL WITH COLOURED CORE – 12
CWE31 Lily white CC CST  HPL WITH COLOURED CORE – 16
CWE31 Lily white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 15

Product overview.
Productoverzicht.
Aperçu des produits.
Produktübersicht.

Slight variations in colour 00020 (Basic white) are possible. NCS & RAL references represent the closest colour and are provided for guidance only, please always check with 
samples. Slight colour variations between matching designs are possible due to the different build up of melamine faced board/HPL/HPL CC & edge tape. Supermat (MST) 
designs in melamine faced board can be used for vertical applications. Clicwall is part of fast lane service and is available for loading within 15 working days for surface 
finishes BST, CST, W03, W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L and 20 working days for surface finishes M02 & M03.
*HPL FR (fire retardant) can be made-to-order for a minimum order quantity (except articles with MST finish).

Kleine variaties in kleur 00020 (Basic white) zijn mogelijk. NCS & RAL referenties stellen de dichtstbijzijnde kleur voor en zijn enkel bedoeld als leidraad, graag steeds te checken met stalen. 
Kleine kleurvariaties tussen matching designs zijn mogelijk door de verschillende productopbouw van gemelamineerde plaat/HPL/HPL CC & kantenband. Supermat (MST) decoren in 
gemelamineerde plaat zijn mogelijk voor verticale toepassingen. Clicwall maakt deel uit van de fast lane service en is beschikbaar voor ophaling binnen 15 werkdagen voor structuren BST, CST, 
W03, W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L en 20 werkdagen voor structuren M02 & M03.
*HPL FR met verbeterde brandreactie is leverbaar op bestelling met minimum bestelhoeveelheid (uitgezonderd artikels met MST finish).

  Stock range ⁄ Voorraadprogramma ⁄
 Gamme de stock ⁄ Lagerprogramm 

 Fast lane

× Part of 4ft range ⁄ Deel van 4ft range ⁄  
 Fait partie de 4ft range ⁄ Teil von 4ft range
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Decor
Decor
Décor
Dekor

Name
Naam
Nom
Name

Surface finish
Structuur
Structure
Struktur

0U287 Mojave CST      S3010-Y30R 070 80 10 COLOURS 1 – 17
0U292 Turtle grey CST         S2005-Y20R 100 80 05 COLOURS 1 – 31
0U310 Baked Brick BST      S4040-Y90R 030 50 40 COLOURS 2 – 22
0U311 Roasted brown BST      S6020-Y90R 040 40 20 COLOURS 2 – 23
0U312 Sandy lilac BST      S3010-R 020 70 10 COLOURS 2 – 33
0U313 Peacock's green BST      S4030-B906 170 60 20 COLOURS 2 – 19
0U640 Lychee BST       S1010-Y90R 020 90 10 COLOURS 2 – 36
0U641 Indian curry BST      S3040-Y10R 080 70 40 COLOURS 2 – 26
0U642 Macchiato brown BST      S4030-Y50R 060 50 30 COLOURS 2 – 17
0U643 Cognac BST      S4040-Y70R 050 40 40 COLOURS 2 – 18
0U645 Industrial green BST        S3010-G10Y 150 70 10 COLOURS 2 – 15
0U646 Cloverfield green BST      S5030-G30Y 130 50 30 COLOURS 2 – 14
0U647 Frozen blue BST       S0515-R80B 250 90 05 COLOURS 2 – 7
0U648 Silver blue BST         S4010-R90B 260 60 10 COLOURS 2 – 3
0U651 Smoothie green BST       S3030-Y 090 70 30 COLOURS 2 – 20
0U653 Green shadow BST        S6010-G70Y 7002 COLOURS 2 – 13
0U654 Coral BST       S2050-Y70R 040 60 50 COLOURS 2 – 11
0U655 Mushroom beige CST        S1505-Y30R 080 80 10 COLOURS 1 – 14
0U656 Tanned peach BST       S1515-Y70R 050 80 20 COLOURS 2 – 4
0U813 Warm indigo BST        S4040-R70B 270 50 20 COLOURS 2 – 2
0U814 Dusty coral M04     S2030-Y60R 050 70 30 COLOURS 2 – 6
0U814 Dusty coral BST        S2030-Y60R 050 70 30 COLOURS 2 – 5
0U815 Sage green M04     S3005-G80Y 110 80 10 COLOURS 1 – 36
0U815 Sage green BST      S3005-G80Y 110 80 10 COLOURS 1 – 33
0U816 Light lavender BST      S2020-R50B 310 70 15 COLOURS 2 – 30
0U817 Lichen green BST      S3010-Y 100 70 20 COLOURS 1 – 32
0U818 Tanned earth BST      S4040-Y10R 070 60 40 COLOURS 2 – 27
0U819 Mud yellow BST      S3050-Y 075 70 40 COLOURS 2 – 32
0U820 Summer wheat BST       S1020-Y10R 085 85 30 COLOURS 1 – 26
0U821 Sunset beige BST         S1510-Y30R 090 85 10 COLOURS 1 – 27
0U822 Oatmeal beige M04     S1505-Y50R 050 85 05 COLOURS 1 – 20
0U822 Oatmeal beige BST         S1505-Y50R 050 85 05 COLOURS 1 – 19
0U823 City grey CST       S3000-N 7038 COLOURS 1 – 38
0U824 Twilight grey CST       S6500-N 7037 COLOURS 1 – 24
0UD26 Elephant grey CST          × S4500-N 000 65 00 COLOURS 1 – 23
0UD59 Creamy BST       S1010-Y20R 075 90 10 COLOURS 1 – 25
0UD81 Quartz CST           × S7500-N 000 40 00 COLOURS 1 – 22
0UD81 Quartz MST      S7500-N 000 45 00 COLOURS 1 – 30
0WA12 Azure white W04    S0804-R70B 9003 BLACK & WHITE – 3
0WA12 Azure white CST         S0804-R70B 9003 BLACK & WHITE – 1
0WE26 Pebble white CST          S1000-N 000 90 00 COLOURS 1 – 1
0WE27 Lace white CST       S0502-B 9003 BLACK & WHITE – 11
0WE28 Everest white BST          S0505-R60B 9003 BLACK & WHITE – 16
0WE28 Everest white CST       × S0507-R60B 9003 BLACK & WHITE – 14
0WE28 Everest white V1A       × S0603-R60B 9003 BLACK & WHITE – 17
0WE28 Everest white W07        S0505-R60B 9003 BLACK & WHITE – 15
0WE28 Everest white M04     S0507-R60B 9003 BLACK & WHITE – 21
0WE28 Everest white MST      S0300-N 9003 BLACK & WHITE – 20
0WE28 Everest white V2A      S0603-R40B 9003 BLACK & WHITE – 22
0WE31 Lily white CST        S0500-N 9003 BLACK & WHITE – 2
0WE31 Lily white BST        S0500-N 9003 BLACK & WHITE – 4
C0113 Elegant black CC W06  HPL WITH COLOURED CORE – 4
C0113 Elegant black CC CST  HPL WITH COLOURED CORE – 5
C0113 Elegant black CC V1A  HPL WITH COLOURED CORE – 3
C0113 Elegant black CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 2
C0113 Elegant black CC V2A  HPL WITH COLOURED CORE – 1
C0625 Silicon CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 7
CF252 Carrara frosted white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 14
CU147 Seashell CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 9
CU147 Seashell CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 8
CUD81 Quartz CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 6
CWE28 Everest white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 11
CWE28 Everest white CC V1A  HPL WITH COLOURED CORE – 13
CWE28 Everest white CC MST  HPL WITH COLOURED CORE – 10
CWE28 Everest white CC V2A  HPL WITH COLOURED CORE – 12
CWE31 Lily white CC CST  HPL WITH COLOURED CORE – 16
CWE31 Lily white CC BST  HPL WITH COLOURED CORE – 15

Légères variations de la couleur 00020 (Basic white) sont possibles. Les références NCS & RAL représentent les couleurs les plus proches existantes, mais ne sont données qu’à titre indicative, 
veuillez toujours vérifier avec des échantillons. Légères variations de la couleur des designs correspondants sont possible en raison de la différente fabrication de panneau melaminé/stratifié HPL/
stratifié HPL CC & bande de chant. Des designs supermat (MST) en panneau mélaminé peuvent être utilisés dans les applications verticales. Clicwall fait partie du service fast lane et est disponbile 
pour le chargement dans les 15 jours ouvrables pour les structures BST, CST, W03, W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L et 20 jours ouvrables pour les structures M02 & M03. 
*HPL FR (ignifuge) possible sur demande avec une quantité minimale de commande (à l’exception des articles avec finition MST).

Leichte Abweichungen der Farbe 00020 (Basic white) sind möglich. Die NCS & RAL Bezeichnungen gelten nur als Beispiel und geben das Original-Produkt so nahe wie möglich, bitte prüfen Sie 
immer mit Mustern. Leichte Farbeunterschiede zwischen passenden Designs sind möglich aufgrund des unterschiedlichen Aufbaus von melaminharzbeschichteten Platten/Schichtstoffe/Schichtstoffe 
CC & Kanten. Supermat (MST) Designs in melaminharzbeschichteten Platten sind für vertikale Anwendungen möglich. Clicwall ist Teil des Fast Lane Service und kann innerhalb von 15 Arbeitstagen 
für Strukturen BST, CST, W03, W06, W07, V1A, V2A, V8A, V9A, Z5L und 20 Arbeitstagen für Strukturen M02 & M03 abgeholt werden.
*HPL FR (feuerhemmend) ist auf Bestellung und Mindestbestellmenge erhältlich (mit Ausnahme von Artikeln mit MST Finish).
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Would you like to receive a larger sample? 
Simply order it via unilinpanels.com

Graag een groter staal ontvangen?  
Vraag ze aan op unilinpanels.com

Vous souhaitez recevoir un échantillon  plus grand?  
Demandez-le sur unilinpanels.com

Würden Sie gerne ein größeres Muster erhalten? 
Wenden Sie sich diesbezüglich an uns über unilinpanels.com
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